ADELINA DE ANDRADE, E.M. PADRE
VITORIO, E.M. SANTO IZIDIO, E.M. JUSCELINO KUBITSCHEK, E.M. RETIRO, AS SANTA CRUZ E
APAE  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCACAO  DESTA  MUNICIPALIDADE,  JUNTOS  AS
ESCOLAS, DURANTE O EXERCÍCIO 2024. COM  O VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$: 55.780,00
(CINQUENTA  E  CINCO  MIL  SETECENTOS  E  OITENTA  REAIS)  VIGÊNCIA:  31/12/2024  DATA  DA
ASSINATURA: 22/02/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO